
UCHWAŁA Nr 1588/12 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIGO  

z dnia 12 grudnia 2012r. 

 

w sprawie przyjęcia wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania  finansowego 

Województwa Świętokrzyskiego za 2012 rok. 

 

                Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art.  268  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Dokonuje się wyboru podmiotu – Zespół Usług Finansowo – Księgowych Bilans – Servis 

Spółka z o.o. Grupa Finans – Servis; 25-528 Kielce ul. Zagnańska 84 uprawnionego do 

badania sprawozdania finansowego, do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 

Województwa Świętokrzyskiego za 2012 rok. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi województwa Świętokrzyskiego i Skarbnikowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                             
 

                                               Marszałek Województwa 
 
 

                                                   Adam Jarubas 
 
 
 
 
 

 


